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Do wszystkich Wykonawcow

Zawiadomienie

W postgpowaniu przetargowym pn, ,.Produkty farmaceutyczne w podziale na 8 zadan” (nr
ref. sprawy: FZP/ZP-26/D/26/15) — wplyngly zapylania w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy
zgodnie 7 art. 38 ust.1,2,4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
{tekst jednolity Dz. U, z 2015 r. poz. 2164 ze¢ zm.) informuje ze:

Zestaw

1. Czy w formularzu cenowym w zadaniu 8 poz. 3 (CITRAFLEET 0,01g+3,52+10,97g sasz. X
50) Zamawigjacy wyrazi zgode na wyceng preparatu Moviprep X 4 sasz. i po przeliczeniu
zaofcrowanie 250 opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ,

Zestaw IT

1. § 2 ust.] Umowy —czy Zamawiajacy wyraz rgode na modyfikacje zapisu poprzez:
wydluzenie terminu dostawy.,,na cito” do 12 godzin (w miejsce 3 godzin)? Tak okreslony
termin dostawy f[aworyzuje lokalnych dostawcow i w praktyce wyklucza z udziatu w
postepowaniu tych, ktorzy sa w stanie dostarczyé przedmiot zaméwienia w cenach duzo
nizszych ale w terminie niewiele dhuzszym (jak np. 12 godzin). W konsekwencji zapis ten
narusza konkurencj¢ oraz zasade réwnego udziatu stron w postepowaniu — co wynika choéby z
Wyroku KIO z dnia 22 grudnia 2009 r. (KIO/UZP 1734/09): ,.Szeroko pojete wymagania
zamawiajacego (w tym réwniez dotyczace miejsca czy sposobu jego realizacji) sktadajace sie na
opis przedmiotu zamdwienia mogg narusza¢ konkurencje, o ktorej stanowi art. 29 ust. 2 ustawy
Prawo zamoéwieni publicznych, nie tyko poprzez eliminacje niektérych wykonawcow z
mozliwosel zaoferowania swoich ushig czy produkiow, ale réwnicz w sposéb nadmicrnie
utrudmiajacy przygotowanie 1 zlozenie korzystnej ekonomicznie i racjonainej oferty.
Postanowienia tego typu nie moga wprowadza¢ wymogdw, kidre zrdznicuja syluacje
wykonawedw obeenyeh na rynku w sposob nadmierny, a nie uzasadniony racjonalnymi i
obiektywnymi potrzebami zamawiajacego, ktére dany opis przedmiotu zamdéwienia ma
zaspokoié.”

Odpowiedz:

Zamawiajycy wykresla slowo ,,w ciagu 5 godzin” a wpisuje ,,do 7 godzin”, na mocy art. 38
ust. 4 zmienia zapis w zalaczniko nr 4 do SIWZ we wzorze umowy, § 2 ust. 1 przyjmuje
brzmicnic:

wStrony ustalaja, Ze realizacja dostaw bedzie odbywaé si¢ sukcesywnie, cze¢sciami zgodnie
z wezeSnicjszym zaméowieniem Zamawiajgcego, w terminie do 24 godzin, a w przypadku
zaméwien ,cito” do 7 godzin od momentu zlozenia zamoéwienia czgSciowego przez,
Zamawiajacego. Jezeli dostawa wypada w dniu welnym od’ pracy, to nastapi ona w
picrwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.”
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2. § 2 ust. 2 Umowy — Czy Zamawiajacy w usunie mozliwos¢ skladania zamowien w
formie telefoniczne]? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu
obowigzujacym od 12 lipca 2015 r.) zamoéwienia na leki musza by¢ skladane w formie
pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego dor¢czanego $rodkami komunikacji
elektronicznej. Nie ma mozliwosei skiadania zaméwien w formic tclefonicznej.

Odpowiedz: '

Zamawiajgey wykreéla stowo ,telefonicznie”. Na mocy art. 38 ust. 4 zmienia zapis w
zalgczniku nr 4 do STWZ we wzorze umowy, § 2 ust. 2 przyjmujc brzmienie:

~Dostawy poszczegélnych partii towaru nastgpowaé bedg na podstawie zaméwienia
przekazanego faksem lub droga e-mail. Fakt oftrzymania zamdéwienia Wykonawea
potwierdza faxem lub e-mailem.”

3. § 2 ust. 2 Umowy - czy Zamawiajacy wykres$li zapis dotyczacy potwierdzenia
zamowiema przez Wykonawce? Zaklada sig, ze dostawy beda realizowane zgodnic z
zamowieniami skladanymi przez Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajycy nic wyraza zgody, podirzymuje zapisy SIWZ.,

4. Czy Zamawiajacy dopisze w § 3 ust. 14 na koficu fraze: .,Korekla cen w plzypadku
obnizenia cen um;dmwch nie ma zastosowania, jeshi w ramach UmOWy towar oferowany jest
po cenie nizszej™?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.
5. § 4 ust. 3 Umowy — Czy Zamawiajacy w par. 6.3 wydluzy terminy rozpatrzenia

reklamacji do 5 dni roboczych? Zgloszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem
wyjasnich firmy kurierskiej dostarczajace] leki badz zbadania jakosciowo wadliwego towaru, a
nastepnie (przy uwzglednieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krétszym
czasie jest niemozliwe.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wykresla slowo ,,72 godzmy” i ,zgodnego” a wpisuje ,,do 5 dni roboczych” i
»hniezgodnego™.

Na mocy art. 38 ust. 4 zmienia zapis w zalgczniku nr 4 do SIWZ we wzorze umowy, § 4
ust. 3 przyjmuje brzmienie:

»Termin dostarczenia towaru wolnego od wad lub brakujacego lub niezgodnego z
zamowieniem okreslaja wspélnie przedstawiciele obu Stron, z tym, ze nie moze on byé
dluzszy niz 5 dni robocze liczac od momentu otrzymania przez Wykonawee
powiadomienia o wadach lub brakach towaru lub niezgodnosciach.”

6. § 7 ust.1 pkt 1 Umowy —czy Zamawiajacy obnizy zastrzezong kare umowna do 5% (w
migjsce 10%)? Obeena kara umowna jest razaco wygérowana.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wykresla cyfre ,,10” a wpisuje ,,5”.

Na mocy art. 38 ust. 4 zmienia zapis w zalaczniku nr 4 do SIWZ we wzorze uamowy, § 7
ust. 1 pkt 1 przyjmuje brzmicnie:

»1) w przypadku odstapienia od Umowy przez ktérakolwiek ze stron z przyczyn, lezacych
po stronic Wykonawcy - w wysokoscl 5 % wynagrodzenia Wykonawcy brutte okreslonego
w§3ust. 1 Umowy,”

7. § 7ust.] pkt 2 Umowy — czy Zamawiajacy obnizy zastrzezong kare umowna do 0,2%
(w migjsce 1%)7 Obceena kara umowna jest razgco wygdrowana.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wykresla cyfre ,,1” a wpisuje ,,0,27.




Na mocy art. 38 ust. 4 zmienia zapis w zalaczniku nr 4 do SIWZ we wzorze umowy, § 7
ust. 1 pkt 2 przyjmuje brzmienie:

»2) 7a opéznienie w dostarczeniu czesci lub caloéci przedmiotu Umowy w wysokoscei 0,2%
od wartosci brutte nicdostarczonej na czas zaméwionej czesci zaméwienia za kazdy dzicn
opdzZnienia;”

8. Czy Zamawiajacy wykresli zapis § 12.2.1.a dotyczacy ulrzymywania procentowe] roznicy
pomigdzy ceng urzedowa a ceng ofertowa? Zapis ten grozi Wykonawcy razacq stratg,

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ,

9. Czy Zamawiajacy wykresli zapis § 12.2.7? Wykonawca moze oferowac tylko towary ze
swcgo asortymentu, nie dowolne.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

10.  Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaolerowanie w Zadaniu nr 3 poz 37 i 38 — lcku
Rosucard — w opakowaniu zawierajagcym 30 tabletek i odpowiednie przeliczenic ilosci
wymaganych opakowan z zaokragleniem w gore do petnych opakowan?

Odpowiedz: W zalgczniku nr 5 do SIWZ ~ formularz asortymentowo- cenowy w czgsei —
zadaniu nr 3 Lek Rosucard jest w pozycji 41 i 42 w opakowaniach pe 30 tabletek.

Zestaw I

1. Zwracam sig¢ Z uprzejmym zapylaniem czy Zamawiajacy w postepowaniu przetargowym
FZP/ZP-26/1)/26/15 w pakiecie (zadaniu) Zadanie 1, w pozycji 259 dotyczacej ,.Lacidofil”
dopuszcza mozliwosé zaofcrowania preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsutek
producenta  Novascon Pharmaceuticals? W zalaczniku specyfikacja preparatu i jego
najwazniejsze cechy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza mozliwosé zaoferowania preparatu stosowanego w profilaktyce i
biegunkach zwigzanych 2 antybiotyketerapia, zarejestrowanych jako lek lub dietetyczny
Srodek spozywezy specjalnego przeznaczenia medycznego w formie dla dorostych.

Lestaw IV

1. Czy Zamawiajacy wymaga aby Ciprolloksacyna w pakiecie 1 pozycja 92, 93 byla w
postaci monowodzianu?

Odpowicdz:

Tak, Zamawiajacy wymaga w zadaniu nr 1 pozycja 92 i 93 Ciprofloksaciny w postaci
monowodzianiL

2. Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 pozycja 69, 70 wymaga, aby zaoferowany Biotum byl w
postaci proszku do sporzadzania roztworu do wstrzykiwan domiesniowych, dozylaych i infuzji?
Odpowiedz:

Zamawiajaey wymaga, aby lek byl do podania domig§niowego, dozylnego i infuzji.

3. Czy Zamawiajgey wymaga w pakiecie 1 pozycja 69, 70 aby Biotum zachowywal po
rozpuszezeniu, trwalosc preez 24 godz. w temp. 2-8°C?
Odpowiedz:

L8]




Zamawiajacy dopuszcza preparaty, ktére po rﬂzpuszczemu posiadaja minimalny czas
trwalosci 24 godziny.

Lestaw V

1. Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zamowienia w Zadaniu 1 poz. 259 w
przedmiotowym postgpowaniu:

W zwigzku 7z umieszezeniem w opisie przedmiotu zamdéwienia nazwy wiasnej probiotyku
bedacej zastrzezonym znakiem towarowym konkretnego producenta, co jednakze ograniczyloby
konkurencj¢ do wyrobu tcgoz wytworcy, uprzejmie prosimy o dopuszezenie mozliwosci
ztozenia oferty w postaci rownowaznego preparatu probiotycznego bedacego dietetycznym
srodkiem spozywezym specjalnego przeznaczenia medycznego przeznaczonym do stosowania u
niemowlat, dzieci 1 0séb doroskych, réwniez zawierajgcym najlepicj przebadany pod wzgledem
klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus thamnosus (dzialanie potwierdzone w
kilkuset opublikowanych badaniach klinicznych) i Lactobacillus helveticus w lacznym stezeniu
2 mld CFU/kapsutke, tj. stanowigeym odpowiednik preparatu o nazwie wlasnej wymiemnionej w
SIWZ.

Odpowiedz: -

Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie preparatu stosowanego w profilaktyce i bicgunkach
zwigzanych z antybiotykotcrapia zarejestrowanych jake lek lub $rodek spozywezy
specjalnego przeznaczenia medycznego, w formie dla doroskych.

Zestaw V1

Zapytanie 1: Czy w zadaniu Nr 8 poz. 22 (Pulmicort zaw. do nebulizacji 0,25 mg/ml)
Zamawiajacy wymaga produktu, po ktérego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego moze
nastapic juz w ciagu kilku godzin od rozpoczecia leczenia?

Odpowicdz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie 2: Czy Zamawiajacy w zadaniu Nr 1 poz. 79 (Bupivacaine Spinal 0,5% Heavy)
wymaga zaoferowania produkiu pakowanego w jatowe blistry?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza.

Zestaw VIT

Czy Zamawiajacy w Zadaniu | w Poz. 259 dopuszeza mozliwos¢ zakupu preparatu Multilac® -
po przehiczeniu na odpowicdnig iloé¢ opakowan x 10 kapsulek?

W zaiapzeni u specyfikacja produktu i jego najwaznicjsze cechy:

1. Multilac® jest synbiotykiem w kapsutkach (x 10 sztuk), nowoczesnym polaczenicm
probiotyku

z prebiotykiem.

2. Zawiera 9 zywych szczepéw bakterii oraz substancje odzyweza — oligofruktoze:

. Lactobacillus helveticus

x Lactoccocus lactis ‘

. Bifidobacterium longum

. Bifidobacterium breve

. Lactobacillus rhamnosus




" Streptococcus lermophilus

. Bifidobacterium bifidum

. Lactobacillus casei

= Lactobacillus plantarum

3. Jest stosowany 1 raz na dobe, co ma korzystny wplyw ekonomiczny na koszt dziennej
dawki terapeutyczne;.

4. Posiada unikalna technologtg ochrony bakterii MURE®, kidra zwigksza odpornosé
bakterii

na niskie pH soku zoladkowego, a tym samym zapewnia dotarcic zywych szezepow bakterii do
jelit.

5. Kazda kapsutka zawiera, az 4,5 miliarda Zzywych szczepow bakterii.

6. Moze by¢ stosowany u pacjentdéw z alergia poniewaz nie zawiera mleka, kazeiny oraz
sztucznych barwnikow.,

7. Nie wymaga przechowywania w lodéwce.

8. Multilac® jest suplementem diety. Jego wlaSciwoéei zostaly potwierdzone w

badaniach przeprowadzonych w Katedrze Fizjologii Cztowieka Uniwersytetu Medycznego im.
Karola Marcinkowskiego w Poznaniu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie preparatu stosowanego w profilaktyce i biegunkach
zwigzanych z antybiotyketerapiy zarejestrowanych jako Ieck lub $rodek spozywezy
specjalnego przeznaczenia medycznego, w formie dla doroslych.,

Zestaw VIIT

1. Ponizsze pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamoéwienia w Zadaniu 1 poz. 259 w
przedmiotowym postgpowaniu:

W zwigzku z umieszezeniem w opisie przedmiolu zamdwienia nazwy wihasnej probiotyku
bedgeej zastrzezonym znakiem towarowym konkretnego producenta, co jednakze ograniczyloby
konkurencj¢ do wyrobu tegoz wytworcy, uprzejmie prosimy o dopuszezenie mozliwosci
zlozenja oferty w postaci réwnowaznego preparatu probiotycznego bedacego dictetycznym
srodkiem spozywcezym specjalnego przeznaczenia medycznego przeznaczonym do stosowania u
niemowlal, dzieci i oséb dorostych, zawierajacym najlepiej przebadany pod wzgledem
klinicznym  szczep bakterii  probiotycznych Lactobacillus  rhamnosus GG (dzialanie
potwierdzone w kilkuset opublikowanych badaniach klinicznych) w wysoce aktywnym 6 mld
CFU/kapsuike, konfekcjonowanym w opakowaniach x 30 kapsulek — po przeliczeniu kapsutek
na odpowiednig iloé¢ opakowar.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza mozliwo$é zaoferowania preparatu stosowanego w profilaktyce i
biegunkach zwigzanych z antybiotykoterapia, zarcjestrowanych jako lek lub dietetyczny
srodck spozywezy specjalnego przeznaczenia medycznego w formie dla dorostych.

Zestaw IX

1}. Czy zamawiajgcy w Pakiecie | poz. 257 wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu
Pancreatinum/Pangrol

25000 x 20kaps , ktérej sktad to:

1 kapsulka zawiera pankrcatyng wieprzowa o aklywnosci enzymatycxne_]

lipazy 25 000 j. Ph. Eur.

amylazy 22 500 j. Ph. Eur.

proteaz 1 250 j. Ph. Eur.

w cclu osiggniecia korzysiniejsvej ceny?




Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszeza.

2).Czy zamawiajacy w Pakiecie nr | poz. 155 wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu
réwnowaznego Espumisan x 100 kaps. posiadajaccgo takic same whasciwoscei 1 zastosowanie ¢o
Esputicon x100 kaps ? :
Wskazania do stosowania zaproponowanego preparatu Espumisan:

.- Leczenie objawowe zaburzen zoladkowo-jelitowych zwigzanych z nadmiernym
gromadzeniem si¢

gazdow w przewodzie pokarmowym, np.: wzdgcia.

- W przypadku wzmozonego powstawania gazow w okresic pooperacyjnym.

- W przygotowaniu pacjentéw do badan radiologicznych i ultrasonograficznych jamy brzusznej
oraz

gastroskopii.”

Natomiast wskazania do stosowania preparatu Esputicon:

»~-wzdecia, nadmicrna ilos¢ gazdéw w jelitach oraz w przygotowaniach pacjenta do niektérych
badan rentgenowskich i ultrasonogralicznych.”

Odpowicdz:

Zamawiajycy dopuszeza,

3} Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydziclenic preparatow z pakietu nr 1:
Poz. 120,122 Dexak

Poz. 147,148,149 Enarenal

Poz. 188,189 Glucophage

Poz. 266,268 Letrox

Poz. 335 Nebicard

Poz. 346 Nimesil

Poz. 399,400 Primacor

Poz. 441,442 447 Torasemid

I wyodrebnienie ww. preparatow do odrebnego pakietu w celu uzyskania korzystniejszej oferty?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Lestaw X

1. Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 pozycja 1 dopusei lek w postact tabletek dojelitowych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

2, Proszg o wykreslenie z pakietu 1 pozycji 119, produkt Dexak nie wystepuje w dawce
12,5 mg, nie ma réwniez produktu rownowaznego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia w formularzu asortymentowo-cenowym dla cze$ci-zadanie nr 1
pozycja nr 119 poprzez wykresienic leku z tej pozycji.

Poz. 119 nie nalezy usuwaé¢ w celu zachowania liczby porzadkowej. Przy kalkulacji
cenowej nalezy wstawié ,,0" badZ pozostawif nie wypelniong.

Poprawiony zal. nr 5 do SIWZ zostanie zalaczony w oddzielnym pliku.

3. Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 pozycja 184 dopusci Glicerinum 85%, tylko taki produkt
Jjest dostepny na rynku.
Odpowiedz:




Zamawiajacy dopuszeza. :

4. Prosz¢ o wykreslenie z pakietu 1 pozycji 446, lek Trifas 10 nie wystepuje w dawce
Smg/ml inj. Samp. x 2 ml .nic ma réwniez produktu rownowaznego.

Odpowicdz:

Zamawiajacy zmienia w formularzu asortymentowo-cenowym dla czgsci-zadanie nr 1
pozycja nr 446 poprzez wykreslenie leku z tej pozycji.

Poz. 119 nic nalezy usuwaé w celu zachowania liczby porzadkowej. Przy Kkalkulacji
cenowej nalezy wstawié ,,0” badZ pozostawié nie wypelniona.

Poprawiony zal. nr 5 do SIWZ zostanie zalaczony w oddzielnym pliku.

5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wyceng leku réwnowaznego pod wzgledem skladu
chemicznego oraz dawki, lecz rézniacy si¢ postacia, przy zachowaniu tej samej drogi podania —
np. zamiana tabletki na labletke powlekana, kapsutke, drazetke i odwrotie itp., zamiana fiolki
na ampulke, liolki na amputko-strzykawke i odwrotnie?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dopuszeza w przypadku, gdy w obrocie istnicje tylko zarejestrowane
opakowanie handlowe w innej postaci niz wymagane w SIWZ,

6. Uprzejmie prosze o wykreslenie z pakietu 1 pozycji 89 Carbo medicinalis 0,3g x 20
tabletck ze wzglgdu na zakonezong produkeje.

Odpowicdz:

Zamawiajacy zmienia w formularzu asortymentowo-cenowym dla czeéci-zadanie nr 1
pozycja nr 89 poprzez wykreslenie leku z tej pozycji.

Poz. 89 nie nalezy usuwaé w celu zachowania liczby porzadkowej. Przy kalkulacji cenowej
nalezy wstawic ,,0” badZ pozostawic nie wypelniona.

Poprawiony zal. nr 5 do SIWZ zostanie zalaczony w oddzielnym pliku.

7. Uprzejmie proszg o wykredlenie 7 pakietu 1 pozycji 375 Perlinganit 0,01g/10ml x 10
ampulek ze wzgledu na dlugotrwaly brak u producenta.

Odpowiedz:

Produkt czasowo niedostepny nalezy wycenié zgodnie z SIWZ.

8. Prosz¢ o informacje, jak nalezy postapi¢ w przypadku, gdy dany lek jest obecnie
niedostepny u producenta? Czy nalezy wyceni go po ostalniej cenie i umicscié stosowng
informacje pod pakictem?

Odpowiedz:

Produkt czasowo niedostepny nalezy wycenié zgodnie z SIWZ.

Ponadto:

1) Zamawiajgcy na mocy art. 38 ust. 4 zmienia tresé¢ specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia w nast¢pujacy sposob:

w zalacznika nr 4 do SIWZ w projekcie umowy zmienia numeracje paragrafow w
nastepujgey sposob: § 14 zmienia si¢ na § 13, § 15 zmienia si¢ na § 14, § 16 zmienia si¢ na §
15, § 17 zmienia si¢ na § 16.

Zamawiajgcy zamieSci ma stronie internetowej zmieniony zalaeznik 4 do SIWZ w
odr¢bnym pliku.




2) Zamawiajacy informuje Ze w formularzu asortymentowo-cenowym dla czesci-
zadanie nr 3 pozycja nr 14 pozostaje nie wypelniona.
Poz. 14 nie nalezy usuwaé w celu zachowania liczby porzadkowej. Przy kalkulacji cenowej
nalezy wstawi¢ ,,0” badz pozostawic¢ nie wypeliona.

Poprawiony zalacznik nr 5 do SIWZ zostanic zamieszczony na stronie internetowej w
oddzielnym pliku.

Wszelkic zmiany nalezy przyjaé jako wigzace w SIWZ oraz jego zalacznikach.




